2024年11月1日

報道関係者各位

株式会社フォレストモール

<u>「フォレストモール川崎黒川」</u> 2024 年 11 月 29 日(金) グランドオープン

株式会社フォレストモール(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:今西弘康、以下「当社」) は、2024年11月29日(金)、神奈川県川崎市の小田急多摩線黒川駅前に、当社として18施設目 となる「フォレストモール川崎黒川」(以下「本施設」)を開業いたします。

当社はアメリカ西海岸の商業施設をモデルとし、地域に根ざした近隣型ショッピングモールを開発・運営しております。本施設は、建物デザインの統一感、憩いを感じられる植栽を重視し、近隣住民の日常生活をより豊かにすることをモットーとした商業施設です。スーパーマーケット「ロピア」をはじめ、ドラッグストア、クリニック等の全5店舗が出店し、生活利便性の向上に貢献いたします。

■ 全体計画概要

1. 所在地: 神奈川県川崎市麻生区南黒川1番7号

2. 施設名称 : フォレストモール川崎黒川

3. 敷地面積 : 6,096.44 ㎡ 4. 延床面積 : 5,737.00 ㎡

5. 店舗数:5店舗

6. 開業日時 : 2024年11月29日(金)10時 ※一部店舗はオープン時期が異なります。

■広域マップ



■周辺マップ





■店舗リスト

番号	店舗名	業種
1	ロピア	スーパーマーケット
2	サンドラッグ	ドラッグストア
3	くろかわアイクリニック	眼科
	※2025 年春頃開院予定	
4	くろかわ内科クリニック	内科
	※2025年1月5日開院予定	P144
5	黒川@歯科	歯科
	※2025年1月6日開院予定	

■フロアマップ



※屋上は全面駐車場となっております。

■来退館ルート



■ホームページ URL

https://kawasakikurokawa.forest-mall.com/

※最新情報はホームページをご覧ください。

■本リリースに関するお問い合わせ

株式会社フォレストモール プロパティマネジメント部 テナント管理課

T E L: 03-6863-3421(平日 10 時~17 時 30 分) E-mail: kawasakikurokawa@forest-mall.co.jp